ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2022

V/v gia hạn thời gian tham mưu

phê duyệt dự toán kinh phí lập

"Đề án phát triển nông nghiệp

hữu cơ tỉnh Thanh Hóa, giai

đoạn 2022 - 2030".

                          Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 686/STC-TCDN ngày

11/02/2022 của Sở Tài chính về việc gia hạn thời gian tham mưu phê duyệt dự

toán kinh phí lập "Đề án phát triển nông nghiệp hữu cơ tỉnh Thanh Hóa, giai

đoạn 2022 - 2030" (có bản sao gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Tài chính chủ động phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT

và các đơn vị liên quan, khẩn trương tham mưu, đề xuất cụ thể ý kiến theo đúng

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1036/UBND-NN ngày

19/01/2022; đồng thời, làm rõ lý do việc tăng kinh phí lập "Đề án phát triển nông

nghiệp hữu cơ tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022 - 2030" (nếu có) so với dự toán đã

báo cáo UBND tỉnh, HĐND tỉnh; tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước

ngày 28/02/2022./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-16T11:14:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-16T11:19:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-16T11:20:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-16T11:26:30+0700